FIJAR como honorarios a cargo de los señores JUAN DIEGO GIRALDO 

ORTIZ, identificado con C.C. 16.539.164 y JOSÉ DAVID GIRALDO ORTIZ, identificado 

con C.C. 94.521.340 y en favor del Doctor ANDRES ARBELAEZ BURBANO, 

identificado con C.C. 1.151.938.569 y T.P. 277.647 del CSJ, la suma de Novecientos 

cuarenta y Nueve Mil Trescientos Cuarenta y seis pesos ($949.346.oo), los cuales 

deberán ser cancelados conforme a lo establecido en el inciso 3 del Art. 363 del CGP. 

QUINTO: Por secretaría entréguense las copias necesarias para los fines pertinentes 

los interesados. 

SEXTO: En firme ésta providencia y cumplido lo pertinente, procédase al archivo del